


## Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci  
 Místo spotřeby: 310170463 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní III  
 Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
59	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	růžová	ks	1	1,33	1 285	1 709,05Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	66	167,64Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	3	3,27Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	1	1,69Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	4	20,32Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	57,48	3	172,44Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	20	24,20Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	1	29,04Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	2	15,98Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 445,53Kč**

Konec sestavy